
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 005, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2014 
 

 
  
 A Assembleia do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições: 
 
  
 RESOLVE: 
 
  
 Art. 1º. Designar os professores Isabela Dias Neves, Fernanda Gomes e Souza 
Borges e Gustavo Pereira Leite Ribeiro, sob a presidência do primeiro, para compor 
Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Professor Substituto, área Direito 
Processual Civil e Prática Jurídica, nos termos do Edital PRGDP 103/2014; e o professor 
Amauri Cesar Alves, como suplente.  
 
 Art. 2º. A presente Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


